
ご 案 内 

インテュイティブサージカル合同会社

東京都江東区辰巳



この度は弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本冊子では、初めてお越しになる方のため、所在地や交通手段、ご留意願いたい点を記

載しております。ご確認の上、お越しいただければ幸いです。 

アクセスマップ

住  所 〒135-0053 東京都江東区辰巳3-9-2 

代表電話 03-3522-3800 

※大変恐縮ですが駐車場のご用意はございません。公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。



ルートご案内

● タクシーをご利用の場合

東京駅より約25分、羽田空港より高速道路利用で約25分

［ 東京駅より ］ 

「東京駅」→「日本橋」→「永代橋」→「木場」→「辰巳」 

「三井倉庫 辰巳SSセンター」を目印にお越しください。 

 約25分 約7.5km 約2,500円 

［ 羽田空港より ］ 

「羽田空港」→「空港中央出入口」→「大井JCT」→「臨海副都心出口」 

→「東雲」→「辰巳」

「三井倉庫 辰巳SSセンター」を目印にお越しください。 

 約25分 約15.5km 約6,000円 （高速料金930円を含む） 

 ［ 弊社玄関口のご案内 ］ 

※タクシー概算料金について

所要時間は道路事情などにより実際と異なる場合がございます。 距離およびタクシー料金は概算の金額です。料金は走

行距離で算出しており､信号や渋滞による停車などの時間は考慮しておりません｡各タクシー会社や地域により料金は異な

ることがあります。あくまで参考としてご覧ください。 

住所： 
〒135-0053 東京都江東区辰巳3-9-2 
三井倉庫辰巳SSセンター 

都心方面から湾岸道路を進行し 
「辰巳」交差点を右折、 りんかい線 
高架下を抜け、すぐ左手前にある建物が 
弊社となります。「三井倉庫」看板が目印です。 
看板手前の道路を左折し右手側から 
玄関口へ車両のまま入ることができます。 

「三井倉庫」看板 



ルートご案内

● 地下鉄有楽町線「辰巳駅」をご利用の場合

東京メトロ 有楽町線「辰巳駅」下車、2番出口より徒歩約7分

1. 辰巳駅2番出口から出ます。

2. 右手側坂道を降りると

交差点に突き当たります。

信号を直進します。

赤枠部分の弊社ロゴが目印です。 

3. 信号を2回渡り、左折します。

横断歩道を渡ったら

すぐに右折し直進します。

１回目の信号を 
直進します。 

2回目の信号を 
直進し左折し 
横断歩道を渡ります。 

横断歩道を渡り 
右折します。 

4.正面の建物、左手側が入口です。



ルートご案内

● 都営バス「辰巳三丁目」をご利用の場合

 都営バス「錦糸町駅」より錦13系統・地下鉄東西線「門前仲町」駅より門19系統 
 「辰巳三丁目」下車徒歩約5分 

1. 辰巳三丁目バス停下車後、埠頭を
右手側に見ながら信号のある交差点側
へ進みます。

横断歩道を渡り「三井倉庫」看板で 
左折します。 

2. 正面の建物になりますが、
正面入口側へ左手側より回ります。

右手奥側が正面入口です。 

3.建物沿いに右折すると

正面入口に到着します。

「辰巳三丁目」バス停 



ご留意事項 

施設内において携帯電話がつながりにくい場所が確認されており、当施設では連絡
用電話を設置しております。 

以下の電話番号を、医局やご家族の方にお伝えいただければ、弊社社員を通じて 
ご伝言を承ることが可能ですので、ご利用ください。 

緊急連絡先 070-4385-0480  担当︓新間 

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

● 緊急連絡先について

ラボエリア内での撮影はご遠慮いただきますよう、お願い申し上げます。

● 施設内の撮影について

その他、ご不明な点は弊社担当営業までお気軽にお問い合わせください。 

©2015 Intuitive Surgical. 無断複写・複製・転載を禁ず。 PN 1022067-JP Rev A 9/15 




